2, I. 2, c *Pll.* *Locus*, ubi quis diversatur, et quiescit: diversorium; mansio, habitatio, habitaculum: domicilium. *Exo.* 20. 10. *Deut.* 5. 14. et 12. 13, 17. et 15. 7. et 18. 6. et 23. 16. et 28. 52, 55. *Psa.* 25. 8. et 28. 2. *Rom.* *Eph.* 2. 22. *Erp.* *cruciatus*. *Psa.* 43. 20. *Pl.* *prius*, Castra. *Psa.* 77. 32. *Pl.* *posterior*. Tabernæ vinariæ. *Prov.* 12. 11. 3, c *He fin.* Vicus urbis. Castra. (et Statio. *Gig.*) sec. Locus, ubi mactare licet hostiam. 2, Terminus solvendi debiti. 3, Ovis, de qua v. 5, IV; 4, Part. 1, 3, IV. *Gig.* 5, c *He fin.* i. q. *Ar.* **לְהַ**, Vestis, sindon. *Esa.* 34. 4. *Seld.* tert. Ubi freq[ue]nter divertitur, locus. 2, Vim lubricandi habens. *Avic.* I. 238. 40. et cum *He fin.* Resolvens medicina. 1. 16. 3, c *Ar.* **עִיר** Multus: non parum. *Gig.* fo. infrequens. quart. Qui factâ in cursum sponsione impetrat, ut lucri portionem auferat, si præcedere contingat; nihil verò pendat, si ab aliis superetur; (Equus in sponsione tali tertius. *Gig.*) quint. In quo diversantur homines, confidentque

bem. 2 Reg. 19. 34. 3, etiam **λ** vel c **λ**.  
Fut. I. Incidit, incubuit, ira; cc **λ**  
p. qf. divertit contra vos. & Immisit in **λ** p.  
illum maledictiones. Deut. 28. 15. & cc .  
Immissa fuit plaga in eos. Deut. 2. 15. & 7. 15.  
& 23. 21, 22. & 28. 45. & 30. 7. Accidit ca-  
lamitas in illum. 1 Sam. 6. 19. Advenit tibi res.  
Deut. 30. 1. punitio. c. 15. 9. & Fut. I. 4,  
Pervenit ad mactationis locum hostia. 5, Licuit,  
fas fuit **λ** r. & **λ** r. ut aqua licita est ut ac-  
res. cc . cedatur. & sanguinis  
effusio. Lev. 20. 9, 11, 12, 13, 16, 27. eſus panis.  
1 Sam. 21. 5. tibi negligere. cc **λ** p. & **λ**  
verbi. Deut. 22. 3. & 24. 4. 6, Decuit, neceſ-  
ſaria, & debita fuit pœna. (& Tenetur voti reli-  
gione. cc **λ** p. Gig.) 7, Solutum fuit debi-  
tum. & Solvit multam. 8,

Deposuit Nazaratum is qui uoverat: & iuctum  
ob mariti mortem fœmina: sc. diebus CX. ab  
inde exactis, quo tempore denuo nubere lex vetat.  
(vel Explevit tempus vicinum menstruis. Gig.)  
9, etiam Fut. I. Debilitate suffraginis laboravit  
camela, homo. & Confecit eum labore pes. ע.ג.  
Jer. 12. 5. 10, Liber fuit ab interdictione. cc  
Gig. 11, Alt. forme 30. Debet mihi hoc, in hac  
construotione Ar. חֲלֵקִי עַלְיוֹן. Gig. II.i.q.  
2, I. 2, Licitum fecit. cca. 3; i. q. 1, I. &  
Abolevit. & Liberavit se, vel alium juramento,  
voto, &c. Gig. 4, Transmisit, fecit ut transiret. 5,  
Ter repudiata duxit, ut post repudium à primo  
conjuge repeti posset: quod alias nefas. III.  
i. q. Ar. חֲלֵקָת Cam. Descendit in locum  
cum alio, & unà divertit. ccap. IV. i. q. 8, I.  
vel Exemit se, vel alium, à foedere, vel pacto.